



Tandlæge Anne Haldrup ApS

Strandbovej 28, 8340 Malling

CVR-nr. 25 44 72 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2025.

Anne Haldrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Tandlæge Anne Haldrup ApS Strandbovej 28 8340 Malling |
| | CVR-nr.: 25 44 72 39 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Anne Haldrup, Direktør |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i forrige regnskabsår solgt sin tandlægeklinik, hvorfor selskabets væsentligste aktiviteter i indeværende regnskabsår har bestået afvikling heraf samt investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -109 t.kr. mod 2.997 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122 t.kr. mod 1.815 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-----------------|------------------|
| Bruttotab | -108.593 | 2.997.301 |
| 2 Personaleomkostninger | -120.256 | -545.581 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -65.261 |
| Resultat før finansielle poster | -228.849 | 2.386.459 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 0 | -178.042 |
| Andre finansielle indtægter | 76.479 | 8.157 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -5.279 | -19.121 |
| Resultat før skat | -157.649 | 2.197.453 |
| Skat af årets resultat | 35.688 | -382.011 |
| Årets resultat | -121.961 | 1.815.442 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 520.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -662.026 |
| Udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.835.468 |
| Disponeret fra overført resultat | -256.961 | 0 |
| Disponeret i alt | -121.961 | 1.815.442 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------|---|------------------|------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 104.127 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 104.127 |
| | Anlægsaktiver i alt | 0 | 104.127 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 255.976 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 68.981 |
| | Tilgodehavender i alt | 0 | 324.957 |
| | Andre værdipapirer til kursværdi | 1.845.476 | 0 |
| | Værdipapirer i alt | 1.845.476 | 0 |
| | Likvide beholdninger | 405.326 | 2.331.986 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 2.250.802 | 2.656.943 |
| | Aktiver i alt | 2.250.802 | 2.761.070 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 1.856.435 | 2.113.396 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.116.435</u> | <u>2.360.396</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 24.200 | 117.836 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>24.200</u> | <u>117.836</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 80 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 35.000 | 75.125 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 14.066 | 27.911 |
| Selskabsskat | 57.948 | 0 |
| Anden gæld | 3.073 | 179.802 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>110.167</u> | <u>282.838</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>110.167</u> | <u>282.838</u> |
| Passiver i alt | <u>2.250.802</u> | <u>2.761.070</u> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---------------------------------|--------------------|--|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 662.026 | 277.928 | 117.800 | 1.182.754 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Resultatandel | 0 | -662.026 | 1.835.468 | 122.000 | 1.295.442 |
| Ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 520.000 | 0 | 520.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | -520.000 | 0 | -520.000 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 0 | 2.113.396 | 122.000 | 2.360.396 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Resultatandel | 0 | 0 | -256.961 | 135.000 | -121.961 |
| | 125.000 | 0 | 1.856.435 | 135.000 | 2.116.435 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> | <u>Børsnoterede obligationer</u> |
|--|--------------------------------|--------------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2024 | 1.190.345 | 655.131 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 41.490 | 5.131 |
| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Lønninger og gager | 120.000 | 245.013 |
| Pensioner | 0 | 300.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 256 | 568 |
| | <u>120.256</u> | <u>545.581</u> |

| | | |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
|--|----------|----------|

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|--------------|---------------|
| Andre finansielle omkostninger | 5.279 | 19.121 |
| | <u>5.279</u> | <u>19.121</u> |

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|--|-------------------|-------------------|

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

| | | |
|-----------------------------------|----------|----------------|
| Kostpris 1. januar 2024 | 152.380 | 1.343.229 |
| Afgang i årets løb | -152.380 | -1.190.849 |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>0</u> | <u>152.380</u> |

| | | |
|--|----------|----------------|
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | -48.254 | -1.164.969 |
| Årets af-/nedskrivninger | 0 | -65.261 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 48.254 | 1.181.977 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | <u>0</u> | <u>-48.253</u> |

| | | |
|--|----------|----------------|
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>0</u> | <u>104.127</u> |
|--|----------|----------------|

Noter

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 5. Kapitalinteresser | | |
| Anskaffelsessum, primo 1. januar 2024 | 0 | 300.000 |
| Opskrivning, primo | <u>0</u> | <u>-300.000</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2024 | 0 | 774.736 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | -644.725 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | -870.011 |
| Overførsler til kapitalinteresse | <u>0</u> | <u>740.000</u> |
| Opskrivninger 31. december 2024 | <u>0</u> | <u>0</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
